Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 января 2012 г.

                    № 52/219-III
О количественном составе участковых избирательных комиссий  при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 15 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий №№ 884-930 при проведении выборов при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Цивильский вестник».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии  от  10.01.2012 г.

№ 52/219-III
      КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

участковых избирательных комиссий при проведении выборов
Президента Российской Федерации
 4 марта 2012 года

	№№
	Избирательные участки
	Количественный состав УИК

	1.
	Богатыревский избирательный участок № 884

	7

	2.
	Большетиушский избирательный участок № 885
	6

	3.
	Сюлескерский избирательный участок № 886
	5

	4.
	Унгасемский избирательный участок № 887
	6

	5.
	Михайловский избирательный участок № 888
	7

	6.
	Нижнекунашский избирательный участок № 889
	6

	7.
	Малоянгорчинский избирательный участок № 890
	6

	8.
	Байдушский избирательный участок № 891
	5

	9.
	Визикасинский избирательный участок № 892
	5

	10.
	Елашский избирательный участок № 893
	5

	11.
	Второвурманкасинский избирательный участок № 894
	7

	12.
	Первомайский избирательный участок № 895
	5

	13.
	Орбашский избирательный участок № 896
	7

	14.
	Рындинский избирательный участок № 897
	7

	15.
	Нижнекибексинский избирательный участок № 898
	5

	16.
	Первосеменовский избирательный участок № 899
	5

	17.
	Вурумсютский избирательный участок № 900
	7

	18.
	Булдеевский избирательный участок № 901
	7

	19.
	Игорварский избирательный участок № 902
	7

	20.
	Мунсютский избирательный участок № 903
	7

	21.
	Опытный избирательный участок № 904
	9

	22.
	Яндушский избирательный участок № 905
	5

	23.
	Первочемерчеевский избирательный участок № 906
	5

	24.
	Медикасинский избирательный участок № 907
	6

	25.
	Борзайкасинский избирательный участок № 908
	5

	26.
	Тюрарский избирательный участок № 909
	5

	27.
	Первостепановский избирательный участок № 910
	6

	28.
	Степнотугаевский избирательный участок № 911
	6

	29.
	Староакташевский избирательный участок № 912
	5

	30.
	Конарский избирательный участок № 913
	7

	31.
	Хорамалинский избирательный участок № 914
	6

	32.
	Тувсинский избирательный участок № 915
	7

	33.
	Синьяльский избирательный участок № 916
	7

	34.
	Байгеевский избирательный участок № 917
	5

	35.
	Тюнзырский избирательный участок № 918
	5

	36.
	Имбюртский избирательный участок № 919
	6

	37.
	Таушкасинский избирательный участок № 920
	7

	38.
	Чиричкасинский избирательный участок № 921
	8

	39.
	Нюршинский избирательный участок № 922
	8

	40.
	Поваркасинский избирательный участок № 923
	7

	41.
	Таганинский избирательный участок № 924
	5

	42.
	Камайкасинский избирательный участок № 925
	6

	43.
	Чурачикский избирательный участок № 926
	9

	44.
	Ленинский избирательный участок № 927
	12

	45.
	Маяковский избирательный участок  № 928
	12

	46.
	Куйбышевский избирательный участок № 929
	12

	47.
	Советский избирательный участок № 930
	5

	Итого:
	308